
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
ŽUPAN 

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 33  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 
Številka: 41031-11/2018 
Datum:   26. 2. 2018 
 
Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Ur. list RS št. 44/12 in  85/15) in Pravilnika o 
sofinanciranju mladinskih in otroških programov in projektov ter letovanj (Uradni list RS, št. 
113/09, 13/2014), izdajam naslednji  
 

SKLEP 
o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije 

 
1. Objavi in izvede se Javni razpis za sofinanciranje mladinskih in otroških, programov, 

projektov in letovanj v letu 2018. 
2. Besedilo javnega razpisa se objavi na spletnih straneh Občine Ajdovščina konec meseca 

februarja 2018. V razpisu se določi posebej rok za prijavo programov in projektov za 
mlade (28.3.2018) ter kasnejši rok za prijavo letovanj in mednarodne mobilnosti mladih 
(5.9.2018).  

 
3. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za družbene zadeve Občine Ajdovščina, Erika 

Zavnik. 
 
4. Za odpiranje in ocenjevanje prispelih vlog na javni razpis se imenuje komisija v sestavi: 
- Erika Zavnik, predstavnica Občine Ajdovščina, 
- Helena Harej, predstavnica Mladinskega sveta Ajdovščina, 
- Matej Likar, predstavnik Zavoda za šport – MC Hiša mladih. 
 
 

 
Župan 

Tadej BEOČANIN 
 

 
 
VROČITI: 
- članom strokovne komisije, 
- arhiv, tu. 

 
 


